ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
           от 31 августа 2017 года № 850

О внесении изменения в постановление администрации

Пугачевского муниципального района Саратовской области

от 4 декабря 2015 года № 1161

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 4 декабря 2015 года № 1161 «О межведомст-венной комиссии по оценке соответствия помещений и многоквартирных домов требованиям, установленным Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:

в приложении № 1:

наименование должности  секретаря комиссии изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела строительства и архитектуры админи-страции Пугачевского муниципального района».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района  в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского

муниципального района

         М.В.Садчиков